
BESLUIT
Datum: donderdag 7 december 2023

De besluitvormende bijeenkomst papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Belastingverordeningen 2024,

besluit:

1. Verordening op de heffing en invordering van onroerendezaakbelastingen 2024 vast te stellen.
2. Verordening op de heffing en invordering van afvalstofheffing 2024 vast te stellen.
3. Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2024 vast te stellen.
4. Verordening op de heffing en invordering van eenmalig rioolaansluitrecht 2024 vast te stellen.
5. Verordening op de heffing en invordering van kadegeld 2024 vast te stellen.
6. Verordening op de heffing en invordering van leges 2024 vast te stellen.
7. Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten 2024 vast te stellen.
8. Verordening op de heffing en invordering van marktgeld 2024 vast te stellen.
9. Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 2024 vast te stellen.
10. Verordening op de heffing en invordering van toeristenbelasting 2024 vast te stellen.
11. Verordening Kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2024 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023,

griffier

G. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


